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Eszak-Alféldi régié felmérd verseny

Hajduszoboszlé Arpad Uszoda, 2014.10.04.

Rendezé:
Helyszin:

Uszoda megnevezése:

Medence adatai:
Idémérés tipusa:
Lebonyolitas tipusa:
Verseny tipusa:
Engedélyszam:

Elnok

(Verseny igazgato)
Gazdasagi vezetd
Versenytitkar
Elektromos idéméré
Inditd

Stilusbird
Bemondo

Allitd
Versenyorvos
Célbiro
Fordulobird
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Eredménygyjté
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Jegyzokonyv adatai

Hajduszoboszl6i Arpad SE
HajduszoboszI6

Arpad uszoda

50m, 8 palya

Gépi, Tronik

Orszagos Régids felmeérd
1263

Versenybirosag

Fazekas Monika

Ludmany Laszloné, Szakacs Balazs

Szakacs Sandor

Ludmany Laszloné 2.

Ludmany Laszloné 2. Fazekas Monika
Ludmany Laszloné

Fazekas Monika

Dr. Nagy Zsolt

Moravecz Janos 2.

Szabd Rudolf
Holoda Péter
Dobos Dorottya
Hornyak Timothy

I

Bodor Richard
Zombori Ferenc
Mészaros Edit
Cserfalvi Istvan
Csipes Andor
Kovacs Attila
Bodé Janos
Beke Beata
Fazekas Moénika
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Eszak-Alfoldi régio felmeré verseny
Hajduszoboszlé Arpad Uszoda, 2014.10.04.

200 m. fiu vegyesuszas

1. versenyszam  Kategorias cstcs: 2:17,13 (Gyurta Daniel - 2001 - 12 évesek)

1. Szabé Rudolf 2002 H.szoboszl6 Arpad SE
1. Sandor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI
3. Cserfalvi Olaf 2004 Nyirsuli

4, Bujdosé Zsombor 2004 Debreceni Aquasport
5. Dancs Marton 2002 H.szoboszl6 Arpad SE
6. Radai Maté 2003 Debreceni Sportc. SI
7.  Nagy Balint 2003 H.szoboszl6 Arpad SE
8. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI
9. Lukacs Levente 2003 Debreceni Sportc. SI
10. Garai Balazs 2002 Nyirsuli

11.  Sarosi Balazs 2004 Debreceni Sportc. SI
12.  Berghoffer Milan 2003 Debreceni Sportc. SI
13. Kende Bence 2002 Nyirsuli

200 m. leany vegyesuszas

2. versenyszém Kategérias csucs: 2:21,78 (Gyurinovics Fanni - 2013 - 12 évesek)

1. Hornydk Annamaria 2002 Széles S. Usz6é N.M.
2. Hathazi Déra 2003 Nyirsuli
3. Szatmari Gréta 2003 Debreceni Aquasport
4, Bodo Vivien 2002 Debreceni Aquasport
5. Molnar Viktoéria 2002 Debreceni Sportc. SI
6.  Békési Eszter 2002 H.szoboszl6 Arpad SE
7. Gal Kincs6é 2003 Debreceni Sportc. SI
8. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI
9.  Andriychuk Alexandra 2003 H.szoboszl6 Arpad SE
10. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI
11.  Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI
12.  Hornyak Anasztéazia 2003 Széles S. Usz6é N.M.
13. Téth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI
Kizarva

Suba Zsofi 2003 H.szoboszl6 Arpad SE

800 m. fiu gyorsuszas

3. versenyszam  Kategorias csucs: 8:54,95 (Gyurta Daniel - 2001 - 12 évesek)

1. Sandor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI
2. Szabé Rudolf 2002 H.szoboszl6 Arpad SE
3. Garai Balazs 2002 Nyirsuli

4, Cserfalvi Olaf 2004 Nyirsuli

5. Lukacs Levente 2003 Debreceni Sportc. SI
6. Bujdosé Zsombor 2004 Debreceni Aquasport
7. Radai Maté 2003 Debreceni Sportc. SI
8. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI
9. Dancs Marton 2002 H.szoboszl6 Arpad SE
10.  Berghoffer Milan 2003 Debreceni Sportc. SI
11.  Nagy Balint 2003 H.szoboszl6 Arpad SE
12.  Kende Bence 2002 Nyirsuli

13. Sarosi Balazs 2004 Debreceni Sportc. SI

2:42,83
2:42,83
2:46,89
2:47,40
2:49,65
2:49,75
2:49,86
2:50,63
2:52,93
2:53,96
2:56,00
2:56,58
2:58,93

2:31,65
2:42.12
2:4478
2:45,29
2:47 .64
2:50,33
2:50,56
2:52,52
2:54,23
2:55,56
2:57,95
3:00,16
3:00,46

Nem jelent meg

10:13,34
10:29,48
10:32,29
10:39,45
11:00,79
11:04,16
11:14,48
11:17,24
11:28,73
11:37,84
11:39,89
11:48,05
12:10,61
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Eszak-Alfoldi régio felmeré verseny
Hajduszoboszlé Arpad Uszoda, 2014.10.04.

800 m. leany gyorsuszas

4. versenyszam

CoOoNITRARWON=

Dobos Dorottya
Hornydk Annamaria
Hathazi Déra

Bodé Vivien

Molnér Viktoria

Gal Kincsé
Szatmari Gréta
Békési Eszter
Hornydk Anasztazia
Andriychuk Alexandra
To6th Tamara

Silling Fanni
Gyarmati Ditta
Nagy Kamilla

Kizarva

Suba Zsofi

2000
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004

2003

Kategérias csucs: 8:57,36 (Késely Ajna - 2013 - 12 évesek)

H.szoboszl6 Arpad SE
Széles S. Uszé N.M.
Nyirsuli

Debreceni Aquasport
Debreceni Sportc. SI
Debreceni Sportc. SI
Debreceni Aquasport
H.szoboszl6 Arpad SE
Széles S. Uszé N.M.
H.szoboszl6 Arpad SE
Debreceni Sportc. SI
Debreceni Sportc. SI
Debreceni Sportc. Si
Debreceni Sportc. SI

H.szoboszl6 Arpad SE

9:54,82
10:03,11
10:29,34
10:29,66
10:48,41
10:52,12
10:55,44
10:58,70
11:36,68
11:38,05
11:40,06
11:40,77
11:45,77
12:10,60

Nem jelent meg
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